МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

             30.11.2015                                                                                                      № 39
с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской области

О внесении изменений в решение Совета Кожевниковского сельского поселения № 23 от 28.06.2013 года « О формировании избирательной комиссии

Кожевниковского сельского поселения»
В соответствии с ч. 7 статьи 10 Закона Томской области от 10.04.2003 г. №50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области», статьёй 32 Устава муниципального образования Кожевниковское сельское поселение,
Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

1. Перетятько Александра Михайловича из состава избирательной комиссии Кожевниковского сельского поселения исключить в связи со смертью (Свидетельство о смерти I-OM № 743407 от 16.05.2014 года).

2.  В состав избирательной комиссии Кожевниковского сельского поселения,  включить ведущего специалиста Администрации Кожевниковского района – Жулину Регину Алексеевну, 24.09.1986 г.р..

И.о. Главы Кожевниковского                                                  М.В. Андреев

 сельского поселения

Ремизова Н.М.

22481